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مستقیم... شریعتی، تجریش، خانم سوار 
ما  نمی شوید مسیر  آقا ســوار  نمی شوید؟ 
مستقیم است، ســوار شوید... صدای ممتد 
بوق، دعوای مســافرکش های شخصی من 
اول گفتم... آقا ســوار نشــوید... من اول 
گفتم، همهمه، ترافیک، سر و صدا، درگیری 
و  از جمله صحنه های زشت  رانندگان  میان 
تکان دهنده ای اســت که این روزها زیاد با 
آن مواجه می شویم، جولان مسافرکش های 
غریبه در پایتخت، رفتار رانندگانی که یک 
خودروی ارزان قیمت خریده و به سمت تهران 
حرکت کرده اند تا با آمدن به پایتخت به خیال 
خود درآمد کلانی برای خود دست و پا کنند 

مسافران را خسته و درمانده کرده است...
مشکل مسافرکش هایی که مجوز قانونی ندارند 
و ازطریق ماشــینی که در اختیار دارند به عنوان 
وسیله ای برای درآمدزایی استفاده می کنند و باعث 
مزاحمت برای مسافران و تاکسیرانان می شود امروزه 
به یکی از معضلات مهم جوامع شهری به خصوص 

پایتخت نشینان تبدیل شده است.
مسافرکشی با خودروی شخصی

یکی از چالش های مهم حمل و نقل در شهرها 
به مسئله مسافرکشی با خودروی شخصی مربوط 
می شود. این مسافربرها که تعدادشان هم کم نیست 
وارد میدان رقابت با تاکســیران ها شده اند و بدون 
توجه به این مسئله که فعالیت شان غیرقانونی است 
با دیگر رانندگان دوئل می کنند. مســافرکش های 
شخصی آرامش بازار حمل و نقل را برهم زده و از 
عاملان اصلی ناهنجاری در شبکه های حمل ونقل 

شهری هستند.
یک راننده تاکســی در گفت وگو با گزارشــگر 
کیهان درباره آشــفته بازار حمل و نقل در تهران 
می گوید: »خیلی ها با تصور اینکه تهران بهشــت 
حمل و نقل و تردد مسافران است اقدام به خرید یک 
ماشین ارزان قیمت می کنند و با در دست داشتن 
گواهینامه ای که از عمر آن چند سال هم نگذشته 
راهی پایتخت می شوند و در چهارراه ها، خیابان ها 
و مســیرهای پررفت و آمد اقدام به مسافرکشــی 
می کنند و جلوی پای هر کســی ترمز کرده و او را 

سوار می کنند.«
وی اضافه می کند:  »متأســفانه به دلیل اینکه 
نظارت قانونی صحیح و محکمی نسبت به اقدام این 
مسافرکش ها وجود ندارد آزادانه به کار خود ادامه 
می دهند و در بسیاری از موارد تعداد مسافرهایی 
که جابه جا می کنند از ما هم بیشتر است و مسلما 
درآمد زیادی هم به دست می آورند که آنان را در 
انجام مسافرکشی ترغیب می کند و امنیت شغلی 

ما را به خطر انداخته است.«
این راننده تاکســی همچنین می گوید: »اگر 
نیــروی انتظامی، پلیس راهنمایــی و رانندگی و 
دولت این مسافرکش ها را متوقف و آنها را جریمه 
کند دیگر در پایتخت شاهد تردد مسافرکش های 
شخصی نخواهیم بود و در کنار این مسئله مشکلات 
دیگر از جمله مهاجرت بی رویه به شهرهای بزرگ 

حل و فصل خواهد شد.«
خانمی که خود را افتخــاری معرفی می کند 
در این باره می گوید:  »بارها به خودم می گویم که 
دیگر سوار خودروهای مسافربری شخصی نمی شوم 

نگاهی به معضلات مسافرکش های شخصی در کلان شهرها- بخش نخست

مسافرکش های شخصی با پلاک شهرستان ها در پایتخت!
فریده شریفی

 یک راننده تاکسی: متأسفانه 
به دلیل عدم نظارت 

قانونی نسبت به فعالیت 
مسافرکش های شخصی، 

درآمد آنان از ما بیشتر شده 
و مسافران بیشتری جابه جا 
می کنند که این مسئله به 
امنیت شغلی ما ضرر وارد 

کرده است.

 مشکل مسافرکش های 
شخصی که مجوز قانونی 

ندارند و در سطح شهر تردد 
می کنند و باعث مزاحمت 

برای مسافران و تاکسیرانان 
می شوند امروزه به یکی از 

معضلات مهم جوامع شهری 
به خصوص پایتخت نشینان 

تبدیل شده است.

و این بار آخر اســت چرا که هــم رفتار رانندگان 
این خودروها دور از ادب و نزاکت اســت و برخی 
مواقع از خود رفتارها و حرکات ناشایسته ای نشان 
می دهند و هم از نظر مبلغ کرایه هم بعضا از دیگر 
تاکسی ها بیشتر مطالبه می کنند. به همین دلیل 
ترجیح می دهم که ســوار تاکسی های زردرنگ یا 
سبزرنگ که قانونی هستند و تحت نظارت سازمان 
تاکسیرانی قرار دارند بشوم اما متأسفانه شرایطی 
به وجود می آید که برخی مواقع مجبور می شوم از 
همین مسافرکش های شخصی استفاده کنم و بدون 
بحث و مجادلــه هر مبلغی که می گویند بپردازم، 
زیرا اکثر تاکســی های زردرنگ یا سبزرنگ تمایل 
به سوارکردن مسافرهای دربستی دارند و هنگامی 
که یک مسیری را به آنها می گوییم پا را روی گاز 
گذاشــته و از ما دور می شــوند و این در شرایطی 
اســت که برخی مواقع کار فوری و ضروری داریم 
که باید حتما سروقت جایی حاضر باشیم یا شرایط 

خیابان به گونه ای است که ماندن زیاد در خیابان 
جایز نیســت و باید حتما سوار تاکسی شویم و به 
کارمان برسیم به همین دلیل ناچار می شویم که 

خودروهای مسافربری شخصی را انتخاب کنیم.«
ســردار »محمدرضا مهماندار« رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
تهران حدود 9 میلیون نفر جمعیت ثابت دارد که 
با احتســاب جمعیت شــناور، تعداد آن به 12 تا 
13 میلیون نفر می رســد می گوید: »روزانه حدود 
20 میلیون ســفر شــهری در درون تهران انجام 
می شــود که در این میان 40 درصد از جابه جایی 
شهروندان را خودروهای شخصی برعهده دارند، اما 
این خودروها به دلیل اینکه در ساعات پیک ترافیک 
67 درصد معابر را اشغال می کنند بیشتر از اینکه 
در حمل و نقل مســافران تاثیرگذار باشند، فضای 

معابر را اشغال می کنند و مشکلاتی در این زمینه 
به وجود می آورند.«

وی مشــارکت مردم و همکاری پلیس و تمام 
دســتگاه ها را برای رفع مشــکل ترافیک ضروری 
دانسته و اضافه می کند: »در دو هفته اول مهرماه و 
همزمان با شناورشدن ساعت اداری زمان سفرهای 
درون شهری نسبت به ســال گذشته 23 درصد 
کاهش یافت که این مسئله نشان دهنده همکاری 

خوب پلیس، شهرداری و مردم است.«
شغلی با مشکلات فراوان

مسافرکشی شغلی اســت که متأسفانه تعداد 
زیــادی از جوانان کشــور را به خود جلب کرده و 
بســیاری از افراد به ســبب رکود حاکم بر اقتصاد 
کشور، خانه و کاشانه خود را ترک کرده و به تهران 
یا شهرهای بزرگ مهاجرت می کنند. اما اگر از این 

جوانان در کارهای تولیدی و مشــاغل صنعتی و 
کشاورزی استفاده می شد مسلما چرخه های رشد 
و توسعه کشور پرقدرت تر به راه خود ادامه می داد.

در مسیر میدان پونک به طرف دانشگاه علوم و 
تحقیقات سوار یک پراید سفید رنگ می شوم که 
هنوز نایلون های آن را برنداشته و بوی نو و تازگی 
می دهد، از راننده که جوانی 6-25 ساله است سؤال 
می کنم چرا به شغل مسافرکشی روی آورده است و 
چرا شهر خود را ترک کرده و به تهران آمده است، 
او که خود را سعید معرفی می کند با لحنی که زیاد 
هم از کار خود راضی نیست، می گوید: »چاره ای جز 
این نداشــتم، در شهرم کار نبود و تازه هم ازدواج 
کرده ام و مجبورم خرج زندگی خود را تأمین کنم. 
به همین دلیل با ســرمایه ای که به سختی من و 
همسرم تهیه کردیم این ماشین را خریدم و راهی 

تهران شدم تا لقمه نانی به دست آورم و خانواده ام 
را تأمین کنم.«

وی اضافه می کند:  »می دانم که شغل مناسبی 
را انتخاب نکرده ام چرا که شلوغی و ترافیک از یک 
طرف و درگیری با رانندگان تاکسی از طرف دیگر 
برای آدم اعصاب نمی گذارد و از همه مهم تر اینکه 
جایی برای ماندن ندارم و مجبورم شب ها در ماشین 
خودم بخوابم! اما در شرایط حاضر تنها راه گذران 
زندگی من از طریق مسافرکشی است و چاره ای به 
جز آن ندارم.« این راننده جوان همچنین می گوید: 
»وقتی شرایط خودم را با سایر همسالان و پسرهای 
فامیل مقایســه می کنم می بینم که باز هم خدا را 
شــکر می توانم لقمه نانی به دست بیاورم ولی اکثر 
پســرهای فامیل در شهر ما بیکار هستند و از این 

وضعیت خسته شده اند!«

از سعید درباره درآمد روزانه سؤال می کنم، وی 
در پاسخ می گوید: »درآمد مسافرکشی مبلغ ثابتی 
نیســت، بستگی به مســافر دارد و بین 20 تا 50 
هزار تومان متغیر است. مثلًا برخی از روزها مسافر 
زیاد دارم ولی برخی روزها مسافر چندانی ندارم و 
البتــه هزینه بنزین را هم باید در نظر بگیریم چرا 
کــه حداقل باید روزی 10 هزار تومان پول بنزین 
بدهم، اما باز هم خدا را شــکر می کنم که بالاخره 

درآمدی دارم.«
به این راننده جوان خاطرنشان می کنم که آیا 
می دانی این شــغل غیرقانونی است و بدون مجوز 

به این حرفه و شغل روی آورده ای؟!
وی در پاسخ می گوید: »بله می دانم ولی واقعاً 
چه کار باید بکنم؟ من مســئولیت یک خانواده را 
برعهده دارم و مجبــورم برای تأمین معاش خود 
شــغلی را انتخاب کنم و در شرایط حاضر به این 
شغل روی آورده ام. از نظر تحصیلی هم زیاد درس 

نخوانده ام و مناســب با رشته تحصیلی خودم هم 
نمی توانم کاری پیدا کنم هر چند که دوســتانی 
دارم که بسیار تحصیلکرده هم هستند ولی بیکار 

هستند و کاری ندارند!«
ســعید را با پراید سفیدش ترک می کنم و به 
سمت دانشگاه می روم در حالی که جوانان زیادی 
را می بینم که برای رفتن به دانشــگاه و سرکلاس 
حاضر شــدن عجله دارند و با خود می گویم کسی 
چه می داند که این جوانان عاقبتشان چه می شود؟ 
آیا اینطور که هراسان و شتابان به سمت کلاس ها 
می رونــد و می خواهند هر چه ســریع تر مدرک 
خود را بگیرند در آینده ضمانت شــغلی دارند؟ آیا 
به شغل مناسب دســت پیدا خواهند کرد؟! آمار 
رســمی و دقیقی از تعداد مســافربرهای شخصی 
در تهران یا شهرها وجود ندارد اما متأسفانه تعداد 

این خودروها روز به روز در حال افزایش اســت و 
پلاک های شهرستانی در تهران افزایش یافته است.

این مسافرکش ها که تشــکیلات و آموزش و 
مسئولیت پذیری ندارند و مشخصات راننده و خودرو 
آنها ثبت نشــده اســت از عاملان ناهنجاری های 
شــبکه های حمل و نقل شــهری و برخی جرایم 

هستند.
نظارت بر فعالیت مسافرکش های 

شخصی
در سطح شهر تهران خودروهایی تردد می کنند 
که پلاکشــان ایــران 11 - ایــران 22، ایران 55 
و... نیســت و متعلق به شهرهای دیگر است، این 
خودروها غالبــاً اقدام به حمل و نقل و جابه جایی 
غیرقانونی مسافران می کنند و مشکلات متعددی 
را برای سیستم حمل و نقل شهری ایجاد می کنند، 
در گذشــته نیز معضل مســافرکش های شخصی 
وجود داشته است اما این روزها به دلیل مشکلات 
اقتصادی هجوم خودروهای پلاک شهرســتان به 
سمت تهران به طور بی سابقه ای افزایش یافته است.

کارشناسان اقتصادی معتقدند هرگونه حمل و 
نقل عمومی که توسط خودروهای شخصی صورت 
بگیرد باید حتماً ساماندهی شده و تحت نظارت و 
کنترل قرار گیرد، هم به لحاظ تعرفه های قیمتی 

و هم به لحاظ رعایت شئونات مختلف اجتماعی.
بنابراین خودروهای مســافربری شخصی باید 
تحــت نظارت دقیق قرار بگیرند و خودروهایی که 

خارج از این چارچوب باشند مورد تأیید نیستند.
»مازیار حسینی« معاون حمل و نقل ترافیک 
شــهرداری تهران دربــاره فعالیــت خودروهای 
مســافربری شخصی به واقعیت تلخی اشاره کرده 
و گفته که برخی از این رانندگان به صورت تیمی 
عمــل کرده و عموماً هم به ســلاح ســرد مجهز 
هســتند و با ایجاد رعب و وحشت به فعالیت خود 
ادامه می دهند. وی با بیان اینکه لازم اســت برای 
تعیین تکلیف این موضوع شورای تأمین استانداری 
به موضــوع ورود کند، اعلام کــرده که رانندگان 
خودروهای پلاک شــهرهای دیگــر به دلیل عدم 
نظارت کافی به هیچ صراطی مستقیم نمی شوند و 
همچنان به مسافرکشــی غیرقانونی و بدون مجوز 

خود ادامه می دهند.
اگر بســیاری از مشــکلات حمل و نقل درون 
شــهری به طور ریشــه ای حل و فصل شود شاید 
دیگر چندان نیاز نباشد که شهروندان از خودروهای 
مسافربری شخصی در سطح شهرها استفاده کنند.
کارشناســان حمل و نقــل معتقدند راه حل 
مشــکلات ترافیک کلان شهرها با توسعه حمل و 

نقل عمومی امکان پذیر است.
در چنین شرایطی اگر در سیستم حمل و نقل 
عمومــی مترو 40 درصد، تاکســی ها 25 درصد، 
اتوبوس هــا 25 درصد را برعهــده بگیرند چندان 
جایی برای خودروهای شــخصی باقی نمی ماند و 
کیفیت و اســتاندارد موجود در سیستم حمل و 
نقل هم افزایش می یابد. بنابراین برای ریشــه کن 
کردن مشکل مسافرکش های شخصی همه نهادها 
و دســتگاه های ذی ربط باید با یکدیگر همکاری 
کنند و برای این مشــکل که در ابتدای راه است 

فکری اساسی نمایند.

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1396/5/25 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد: آقایان صدرا 
صادقــی یزدانخــواه کدملــی 
حســین  و   0012941913
لشگری کدملی 5599630587 
و احمــد صادقــی یزدانخــواه 
و   1377821870 کدملــی 
احمــد ودود ســیدی کدملی 
عنــوان  بــه   1377772179
اعضــای هیئت مدیــره بــرای 
انتخاب شدند  دو ســال  مدت 
آقای احمــد صادقی یزدانخواه 
و  رئیس هیئت مدیره  به سمت 
آقای حسین لشگری به سمت 
و  هیئت مدیره  رئیــس  نایــب 
آقای بهرام صادقــی یزدانخواه 
و  ســهامداران  از  )خــارج 
بــه  هیئت مدیــره(  اعضــای 
 2 به مدت  مدیرعامــل  عنوان 
آقای  گردیــد.  انتخاب  ســال 
روح افــزا  پورمحمــد  حســن 
 1378607627 کدملــی 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
کدملی  درویش  مختــار  آقای 
ســمت  بــه   6269884731
برای مدت  بازرس علی البــدل 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت صنایع 

پلاستیک و ملامین 
ایران سهامی خاص

 به شماره 
ثبت 48160 
و شناسه ملی 

10100933582

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تضامنی نخ فروش و شرکاء به شماره ثبت 
300758 و سرمایه ثبت شده 2/000/000/000 ریال در تاریخ 1395/9/15 ساعت 
9 با حضور کلیه شرکاء/ اکثریت شرکاء در محل شرکت واقع در شهر تهران خیابان 
ولیعصر مقابل پارک ملت پلاک 20 کد پستی 1967713576 تشکیل و در رابطه با 
افزایش سرمایه، تغییر موضوع فعالیت و جایگزینی اساسنامه جدید اتخاذ تصمیم شد.

پس از بحث و تبادل نظر در خصوص وضعیت مالی شرکت
آقای محمد باقر نخ  فروش با پرداخت 36/100/000/000 ریال به صندوق شرکت 

سهم الشرکه خود را به میزان 38/000/000/000 ریال افزایش داد.
آقای جــواد مس چی بــا پرداخــت 1/900/000/000 ریال به صندوق شــرکت 

سهم الشرکه خود را به میزان 2/000/000/000 ریال افزایش داد.
در نتیجه ســرمایه شــرکت از مبلغ 2/000/000/000 به 40/000/000/000 ریال 

افزایش یافته و مدیر عامل اقرار به دریافت مبلغ افزایش سرمایه نمود.
شرکت تضامنی نخ فروش و شرکاء

صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تضامنی نخ فروش و شرکاء

آگهی دعوت سهامداران شرکت سهامی خاص 
جام شبنم آذربایجان به شماره ثبت ۱۲۹۶ 

و شناسه ملی ۱0۸۶۲۱۱50۹۳

هیئت مدیره شرکت
سهامی خاص جام شبنم آذربایجان

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود که در ساعت 10 صبح 
مورخ 1396/9/4 در جلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده که در 
محل شــرکت به آدرس شــهرک صنعتی خوی بلــوار صنعتگران 2 محل 

کارخانه تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1- انتخاب بازرسین
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1395
4- انتخاب مدیران

آگهی اجاره
تالار و رستوران به مساحت 800 متر مربع 
دفاتر تجاری و فروشگاه 12 باب و جمعا 500 
متر مربع محل نصب تابلوهای تبلیغاتی 300 
متــر مربع محل واگذاری - مجتمع پارکینگ 

طبقاتی فرودگاه تبریز 
تلفــن  بــا  اطــلاع  کســب  جهــت 
09126931293 تماس حاصل فرمایید.

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( در نظر دارد ملک ذیل الذکر خود واقع در کیانپارس را از طریق فراخوان معاوضه با ملک ساخته 
شده شامل مجتمع آپارتمان کلید اول باپیشرفت 85٪ به بالا که در عرض 2 ماه تکمیل و تحویل گردد را به بخش خصوصی واگذار نماید.

آدرس و مشــخصات ملک این شرکت: اهواز - کیانپارس خیابان دوم غربی فاز اول پلاک 68 ساختمان وزیرسرای سابق 
مخابرات استان خوزستان به متراژ 999/60 متر مربع

بدینوســیله از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی دارای تخصص، تجربه، حسن ســابقه اجرایی، امکانات لازم  و مالک مجتمع آپارتمان با مشخصات 
صدرالاشــاره دعوت می نماید جهت اعلام آمادگی و هماهنگی های لازم از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشــنبه مورخ 96/9/1 به 
آدرس: اهواز - کیانپارس خیابان 17 شرقی - بلوار مخابرات طبقه اول مجتمع فنی اداری شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( اتاق شماره 119 

مراجعه و اعلام آمادگی نمایند.
شرایط اختصاصی فراخوان معاوضه:

تجدید فراخوان معاوضه ملک واقع در کیانپارس خیابان ۲ 
آگهی فراخوان عمومی شماره ۳/ف/۹۶

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(

1- اخذ پایان کار و افراز و تفکیک واحدهای ساختمان مورد معاوضه و هزینه های متعلقه به آن بعهده معاوضه کننده )پیشنهاددهنده( می باشد.
2- معاوضه بر اساس اعلام قیمت از سوی کانون کارشناسان دادگستری استان خوزستان و پس از تایید تیم کارشناسان این شرکت صورت می گیرد.

3- در صورت انصراف هر یک از شــرکت کنندگان در حین انجام فرآیند معاوضه هزینه کارشــناس رســمی دادگســتری بعهده معاوضه کننده بوده 
)شرکت کننده( و هیچگونه عذری از وی مسموع نخواهد بود.

4- در صورت تایید هر کدام از شــرکت کنندگان می بایســت نسبت به ارائه تضمین حسن انجام تعهدات به میزان 760/000/000 ریال اقدام نمایند. 
بدیهی است در صورت انصراف تضمین حسن انجام تعهدات مطالبه وجه خواهد شد.
5- از اخذ پایان کار ساختمان مورد معاوضه می بایست کمتر از یکسال گذشته باشد.

6- هزینه انتقال کلیه اسناد بعهده معاوضه کننده )پیشنهاد دهنده( بوده و این شرکت هزینه ای از این بابت پرداخت نخواهد کرد.
7- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و اعلام آمادگی، بازدید و انجام اقدامات اولیه تعهدی برای این شرکت ایجاد نمی نماید.

8- جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 33337666-061 تماس حاصل فرمائید
WWW.ICT-KHZ.IR :نشانی سایت اینترنتی

منطقه خوزستان

آگهی حراج حضوری)نقدی(
موسسه ای اقتصادی در نظر دارد تعداد 84 دستگاه خودرو اوراقی و قابل شماره گذاری و 1668 دستگاه موتورسیکلت اوراقی و 36 دستگاه گوشی تلفن همراه مستعمل 
و تعداد 414 کارتن مصنوعات چوبی)تخت خواب، میز و غیره( و ظروف شیشه ای 27968 عدد چوب ضایعاتی ام دی اف 28000 کیلوگرم- ماشین آلات راه سازی)لودر، 
بلدوزر، میکسر بتن، دریل ماشین چرخ زنجیری(- سنگ نمای ساختمان 40 پالت )135 تن( تشتک قایق 42 فروند، موتور قایق 5 فروند- اسباب بازی)انواع مختلف( 
از طریق حراج حضوری به صورت نقد، با شرایط برش و جداسازی کامل گلویی به همراه فرمان، کمک فنرها و چرخ جلو از بدنه موتورسیکلت و برش سقف خودرو 

و جداسازی کامل آن از اطاق خودرو و ایجاد شکاف در موتور خودرو و انجین موتورسیکلت که هزینه آن بعهده خریدار می باشد به فروش برساند.
ساعت بازدید و حراجزمان حراج وسائط نقلیهزمان بازدید

9 الی 14سه شنبه 96/8/2896/8/30 و 96/8/29
توجه: متقاضیان می بایست 20٪ مبلغ پیشنهادی را در زمان خرید بصورت نقدی یا چک تضمینی پرداخت و تا تاریخ 96/9/7 نسبت به تسویه و ترخیص اقدام 

نمایند. ضمنا برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان موجود است.

اهواز کمپلو خیابان انقلاب بین ســروش و میدان ســه راه خرمشهر جنب بیمه 
آسیا مصنوعات چوبی- اسباب بازی- موتورقایق- ظروف شیشه ای

اهــواز کوروش بین خیابان دانیال و کارون روبروی معاینه فنی خودرو 28000 
کیلوگرم چوب ضایعاتی

اهواز ســه  راه خرمشــهر بطرف جاده حمیدیه پارکینگ نمونه 475 دســتگاه 
موتورسیکلت 20 دستگاه خودرو

اهواز کیانپارس پشــت نمایشــگاه دائمی پارکینگ خلیج فارس 140 دستگاه 
موتورسیکلت52 دستگاه خودرو

 اهواز کیلومتر  10جاده اهواز شوشتر پارکینگ انصار  220دستگاه موتورسیکلت 
7 دستگاه خودرو

لالی بن سرخی پارکینگ بن سرخی 123 دستگاه موتورسیکلت
اهواز ملاثانی پارکینگ شهرداری 4 دستگاه خودرو

اهواز بعد از چهار شیر پارکینگ آزادی یک دستگاه خودرو
اهواز سه  راه تپه پارکینگ سه راه تپه یک دستگاه خودرو

اهواز کوی مجاهد انبار سازمان آب و برق یکدستگاه شاسی آهنی خودرو)بازدید 
ندارد(

خرمشهر: اداره بندر و دریانوردی خرمشهر محوطه تجهیزات لودر؛ بلدوزر، میکسر، دریل ماشین چرخ زنجیری
خرمشهر: محرزی پارکینگ فجر خرمشهر 135 دستگاه موتورسیکلت اوراقی

بندر امام خمینی)ره(: اداره بندر و دریانوردی اسکله 34 پایگاه دریابانی 17 فروند تشتک قایق و 740 عدد بشکه پلاستیکی 60 لیتری
بندر امام خمینی)ره(: سربندر- کمربندی پارکینگ شهرداری 577 دستگاه موتورسیکلت اوراقی

ماهشهر: انتهای خیابان طالقانی مجتمع تولیدی شهرداری پارکینگ ولایت شهرداری دو دستگاه خودرو اوراقی
آبادان: خیابان شهرداری روبروی بانک ملی مرکزی 40 پالت سنگ نمای ساختمان)135 تن(

آبادان: چوئبده پاسگاه گوارین 25 فروند تشتک قایق مستعمل
** محل برگزاری حراج **

)اهواز کمپلو خیابان انقلاب بین سروش و میدان سه راه خرمشهر جنب بیمه آسیا(
تلفن اهواز 33369852-061 آبادان 53228737 و 061-53226486  

مکان و آدرس محل بازدید


